Instituicdo de Ensino Superior:

Local de Oferta:
Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:

Classif.

10

11

Programa Universidade para Todos - ProUni

Resultado Processo Seletivo 2° semestre de 2022 - 12 Etapa

423 UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA
224 CAMPUS DE ERECHIM

1457366 ADMINISTRAGAO

CURSO A DISTANCIA

BOLSA INTEGRAL

6
4
0
2
Opgéo Nome
1 PATRICK VIEIRA RAMOS
1 FRANCIELE DAISE RICHWICKI DALBOSCO
1 LUANA REGOSO CONCI
1 GUSTAVO PAVLAK PACHECO
1 JULIO CESAR DRE
2 DJENIFER AMANDA MENEGOL MATHIACK
1 MICHELE FATIMA NIEVINSKI
1 LUANI KEREN DE OLIVEIRA
1 DOUGLAS DEBONA MORESCO
2 ALESSANDRA LUCIA ANDREOLLA RODRIGUES

1 TATIANE MUSSO

Média Enem
615,86
575,88
546,26
543,98
530,48
521,36
515,52
512,32
508,54
489,00

465,56

Situacdo

Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada

Pré-Selecionado em 22 Chamada



Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:

Bolsas Obrigatdrias:

Bolsas Adicionais:

Bolsas Extras:

Classif.

1
2
3
4
5
6
7

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:
Classif.
1

2

1457402 ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
CURSO A DISTANCIA
BOLSA INTEGRAL

4
2
0
2
Opgéo Nome

2 KLEIDSON MATOS DA ROCHA

2 LUIZ HENRIQUE GARCIA DA ROSA

2 TIAGO SKIERZYNSKI

1 VICTOR GABRIEL BARBOSA

1 CAUA VICTOR MIRANDA PASQUALOTTO

2 TAUAN SERGIO FLACH

1 JULIA DOS SANTOS KACZANOSKI
1457397 BIOMEDICINA
CURSO A DISTANCIA

BOLSA INTEGRAL

1
1
0
0
Opgéo Nome
1 AMANDA LOUISE VICENZI
1 JULIA CHRISTINA SLONGO

Média Enem
597,92
588,88
576,88
564,58
563,08
540,10

532,76

Média Enem
629,20

585,22

Situacdo
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Situacdo
Reprovado na Comprovacéo de Informagdes

Pré-Selecionado em 22 Chamada



Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas & ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:

Classif.

Classif.

1

1457367 CIENCIAS CONTABEIS
CURSO A DISTANCIA
BOLSA INTEGRAL

5

3

0

2

Opgéo Nome

2 MICHELE FATIMA NIEVINSKI
2 NATACHA DA ANUNCIACAO
1 LAURA GABRIELA PIVA OLIVIO
2 RAQUEL BASSO

1457403 ESTETICA E COSMETICA

CURSO A DISTANCIA

BOLSA INTEGRAL

R O Fr N

Opgéo Nome

2 JULIA CHRISTINA SLONGO

Média Enem
515,52
475,22
472,26

470,42

Média Enem

585,22

Situacdo
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento

Reprovado por ndo comparecimento

Situacdo

Reprovado por ndo comparecimento



Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas & ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:
Classif.

1

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatorias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:
Classif.

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas & ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:
Classif.
1

1457382 GESTAO DE AGRONEGOCIOS
CURSO A DISTANCIA
BOLSA INTEGRAL

2

1

0

1

Opgéo Nome
1 JANAINA DE PAULA GREGORIO

1457383 GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
CURSO A DISTANCIA

BOLSA INTEGRAL

2

1

0

1

Opgéo Nome
2 DAFNI INGRIDI PICCOLI DE OLIVEIRA

1457369 LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
CURSO A DISTANCIA

BOLSA INTEGRAL

R O Fr N

Opcéao Nome

2 EMELY TAIS ALBERTI DE OLIVEIRA

Média Enem Situacdo

533,24  Reprovado por ndo comparecimento

Média Enem Situagédo

480,22  Reprovado por ndo comparecimento

Média Enem Situacéo

521,52  Reprovado por ndo comparecimento



Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:
Classif.
1

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas @ ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatdrias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:
Classif.
1
2

1457388 MARKETING
CURSO A DISTANCIA
BOLSA INTEGRAL

2

1

0

1

Opcéo Nome
1 ADRIELI LUANA PARECY

1457368 PEDAGOGIA

CURSO A DISTANCIA

BOLSA INTEGRAL

3
1
0
2
Opgéo Nome
1 MAISA LETICIA LOPES
1 PAOLA PEDROSO

Média Enem Situacdo

560,58 Reprovado por ndo comparecimento

Média Enem Situacdo
597,04  Aprovado

494,86 Reprovado por ndo comparecimento



Programa Universidade para Todos - ProUni
Resultado Processo Seletivo 2° semestre de 2022 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 423 UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA

Local de Oferta: 600037 CAMPUS Il UNIDADE ERECHIM - DEMOLINER
Curso: 64162 CIENCIA DA COMPUTACAO

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

TOTAL DE BOLSAS: 2
Bolsas Obrigatdrias: 2
Bolsas Adicionais: 0
Bolsas Extras: 0
Classif. Opcéao Nome Média Enem Situacéo
1 1 GABRIEL ONETTA BOSCHETTI 636,68 Aprovado
2 1 JULIANO CESAR DOS SANTOS 628,36  Reprovado na Comprovacéo de Informagées
3 1 URIAS DA ROSA 623,20 Pré-Selecionado em 22 Chamada
Curso: 64162 CIENCIA DA COMPUTAGCAO
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL
Resultado das bolsas destinadas a politica afirmativa
TOTAL DE BOLSAS: 2
Classif. Opgéo Nome Média Enem Situagdo
1 1 GLAUBER BARBACOVI RIBEIRO 619,26  Aprovado

2 1 MATHEUS SILVEIRA FASSICOLLO 559,80  Aprovado



	Resultado 1ª Chamada Campus I.pdf
	Resultado 1ª Chamada Campus II.pdf

